CIRCULAR Nº 96/18

ASSUNTO: Super Copa de Marin – Informações adicionais

(06 e 07 de abril de 2018)

Lisboa, 03 de abril de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que o transporte para a Super Copa de Marin, sairá do Hotel Radisson
(Campo Grande) às 10h30 do dia 06 de abril de 2018 e com regresso após o final da competição no dia
07 de abril de 2018.

Mais informamos que os atletas convocados irão ficar alojados no Hotel Villa de Marin.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

JR/DF